üee
MUNICípIo DE MARMELEIRO

,,[,

ESTADo oo pAReNÁ,

ERRATA DE PUBLIc¿.ÇÃo

Nas publicações do dia 1010412024 no Jornal de Beltrão, p. 2A - Edição no 7.931 - Atos Oficiais e no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 3, Edição no 7692.

Onde se lê:

SEGI]NDO TDRMQ ADIITVO AO
coNTRATo DE rnnsrnçÃo DE sERVIÇos N" tsgtzuzz

(Chamamento Público N" 003/2022 - PMM - Inexigibilidade no 03712022)

Leia-se:
SEGUNDO TERMO ADIITVO AO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVrÇOS N" 183/2022
(Chamamento Público N" 003/2022 - PMM - Inexigibilidade no 05012022)

Marmeleiro, 11 de abnl de2024.

PAULO JAIR Asslnadodeforma

P L Ar t :52 470¿ ii nÏil ü'liåi!3#'
-

23953

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Dädos: 2024.04,'l 2
I 3:36:37 -03'00'

CNPJ: 76.205.665/000 l-0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

'T'
f.isrli,f

ffim
"tqtr

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
I,TUTTUCÍPIO DE MARMELEIRO - PNN¡,ruÁ

SEGUNDA-FEIRA,15 DE ABRIL DE.2024 ; ANO: VIII I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo Nû: 1694- 18 Pág(s)

RESOLVE

Art. 'lo. Prorrogar por 60 (sessenta) dias consecutivos, Licença Maternidade à servidora ELADIA INES LOMBARDI
PEROZZO, matriculada sob no 1239411, cargo de Telefonista, no período de 1 1 de abril de 2024 a 09 de junho de 2024.

Art, 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia'11 de abril de2024

Marmeleiro, '12 de abril de 2024,

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

PORTARIA NO 7.302, DE 12 DE ABRIL DE 2024

Concede Licença Prêmio à servidor e dá outras providencias.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçöes legais, contidas nos artigos 62,82a88
da Lei Municipal no 2.095 de 23 de setembro de 2013;

CONSIDERANDO o Requerimento anexado ao Processo Administrativo Eletrônico no 52112024;

CONSIDERANDO a manifestação favorável do Diretor do Departamento de Educação e Cultura,

RESOLVE:

Art. lo CONCEDER, Licença Prêmio de 30 (trinta) dias consecutivos, para o servidor abaixo relacionado, regime
estatutário, do Quadro Próprio do Município, conforme período aquisitivo e período de concessão a seguir:

Art, 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 11 de abril de 2024

Marmeleiro, 12 de abril de 2024

PAULO JAIR PILATI
Prefeito Municipal

ERRATA DE PUBLICAçÃO

Nas publicações do dia 1010412024 no Jornal de Beltrão, p. 2A - Edição no 7,931 - Atos Oficiais e no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 3, Ediçao no 1692.

Onde se lê:
SEGUNDO TERMO ADIT|VO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS No 139/2022 (Chamamento Público No

00312022 - PMM - Inexigibilidade no 037120221
Leia-se:
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAçAO DE SERVIçOS No 183/2022 (Ghamamento Público No

00312022 - PMM - lnexigibilidade no 050120221

Marmeleiro, 11 de abril de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

--- - - I

lcp I

Brasil r

i

Dlárlo Oflclal Ass¡nado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Bras¡l e Protoco¡ado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlc¡dade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www,marmeleiro.Þr.gov,brl no l¡nk Diár¡o Oflclal.

lnicio

Nome Mat. Carqo Período Aquisitivo Período Concessão
Eliane Fatima Vansetto Verqinio 1152511 Servente - Geral 1610512011 a 1510512016 1 1 I 0 41 2024 a 1 0 I 051 2024

Medlda Provlsória 2200-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Bras¡l

Página 4

Classificados/Atos Oficlais såbado, 13,4,2024 - No 7.934 .PRNAL DD BELrnfo 13

s,,
tanClu
idtro???l ft ¡1 v t i r

lrtNÞAs(OMPRA
Cel. 4ö 999i5.0077

e-ln¡il: l¡ndu:ivrln.rom.br
Av. tül¡ A. fnedo,4B4

Cenlro - [ran(¡rco Bcltråo

OPORTUhIIT}ADTs
ÐE BONS NEGOCIOS

www.i a n d u i m ovei s.co m.b r

Cârnal'a Municipal cls Pato Branco
cÂr,,rARA MuNtürpAr DE pATo BRANco " esrRoo o0 pAnmÅ

REPUBLIGÀCAO DOAVISO DE CONTRATACÂO OIREIA .PROCES-

s0 ¡p z2l2ti4 . ospgcR etEfRôurc¡ ¡p rr¿o,l
Torrn.s piùllo quo o Cårmo Munlcl¡ol de Ptlo Br6nco, Ëslädo do

Pâreld, por f,ìob do Dopartamonto AdmlrldraÍvo, résll¿srå Dlsp.nse

Ëlolúni?. corr cdlórb do .irþmno rwncr pßp gbbel, na lfÍóbÐû
do art. 75, lnc''s ll, ms lßmot dr Loln.0 l¿.133, rls l0 ds abrfldo 2(Ë1,
do6 &crclo8 Mur{cb€i6 ftss 9.412, do t7 do þn¡fo ds 2ü¡ s 9.7??,
do 1l dê þß¡D do 2@4, 6 da RssluÉo rý 6, do 24 do ¡bril de 2ü3 o
d6nEls mrmas apldvob,oBJEIo: ConlBlaÉo de BmpÉsã pða loÈ
fa0h0nto dð #f€ms ålhônllob$, a tlüdt ôtrndõràsmcûgsuôdos dð

CinËrâ MunicÞldo PabBanco, CritÁrlo de J[dFnßnlo: muþrFôF
glotnl Porlodo ¡nm onÍlF d0 popsb; Atú 1$/4/?02,r ås 7lt5g0ìln.

oelã prsvlda prn obolua dâ srso prblcB o 6nvlods láoús: Dh
lô/42024 das 0lr åB l4h. LocâÿLlnk ¡rtþÊll\e\w.Fv.br/corÌpråeVA.
LoR ToTAL MÀX|Mo DA CoNTRATA9Ào: Rû 7.7i¡7,61 (sta mt, m'
þcô0toÊ I vlnl8 s 6rb mal¡ o ¡e¡ænb o un onlâvo8). ld ootîelâCo
PNCP: ?68981S000145-1.000U'12024, Llabrûs lnlormaSos podsráo

rd¡obtldas no SÊbrdo LldbÉos, nq horådo do €,(pedbnto, do Sog[n-
d6 0 S6xh.f6ltr.ortß às 12:00 à¡ l9:00 lpr¿s. ForËi (48) 327?.1547,
m 6rÿú0loçû obtr0lilco \9v ¡r.patob{sftco,pr.lsg.br¡dô$ndo o nìollu [i,
cthËEs, ou pob 6.mÌ:ildhc¿o@rotobre rEo,pr.bg.br No ilsñ gl d0

Avlþ do ContralaÉo; llce eqs¡cua E sgulnb dolåÉo orFnìlnËrh:
"Funcbml 01031000,l L¡glsbülBi PÉþlù/Attuilids 21 360m û,lsöbr ¡s
atlvuadrsadmlrìlstBtlws, llmnæino e patrknon¡sis; l.¡eluFrâ da Dos-
p66å 3,3.90.30m.00.00 ¡r'lATERlAt DE Co'ISUMO 3.3.90.30.O.12,00
. GÈIGROS ALtMËNlfCloS PARA CoPA Ë CoZTNHA.'f.,los rodrosdo

S 1ð do rrl. 55, dð Loi nt 14,t33f2021, flæ nnntida a mosnâ del¡ da
sosSo, cônddsÉndo ¡lLo a pðs6nb úlhróSo náq',!rn a c0ilr$onìoloÍ
e ùormulnÉo dûs flDlÞdss. Dô0þli Bol¿rn ds 51tuó Fo Ìr0¿ '

^06nþ
do

Conl8laÉo

CÀMÆA MUNJCIPAL DÉ PATO SRANCO
HOriroLoGAçÄo DA orsp¿NgneielRôHrc¡ No e2æ¡
C,0mfurdamonìo ru ¡¡t.75, lnd¡o lì, ¡ro¡ tonoSde 101n.014.133,d0 ld
dc abdl do 2021 E da ReÉofuçäo n06, ds 24 drabilld€2U3,bsr¡r como
rss þstìflath¿â s rônd8nlr s do prcco8so, }PM0[0G0 o Proæsso do
Conirabgo n0 1S2O4, rofoEn:lß å Dbpon6aEÞtrónlca rf R2024, ojo
obþto ó s @ntralaÉo do ompros p6rÉ pßsaçðodo sorvlço dô môñi.

þrsüðnto Gmoto dê älðmô e câffôrä s0 prutläqáo do swÌp do rru-
nubnçdo pEvônlhd ð rorstþe, onliguÐÉo ô cûnsrto de glslônË ds
Rhrr¡¡ o dnrcms, ¡ fvn d0 abd6r às mosddâdesdt CáflBn Muìì.
dFold8 PEto Bßnø, tD r,âlof trlel ds Rs 7,ít20,00 ($ls n llô tl6¡8tìlos
0 vlnb tstl4, om favor do SEGVILLE VlollJ\l{ClA PATRIMoNIAI E
ELEIBoNICA I-TDA, ClýJ 03.174.488r00ût €1. F¡rm6.æ o Contralo,
ou subs{lll.Ëo por olrto !ìslrurnonto MùX poÍ¡illdo por [ó1, Pato Eren-

co, 12 de abrìl do 2@4. EDUARDoALBANI DAIA CoSTA - Prôs¡dênts.

Câu:am de Saudade do lgraçu
CÂI,IARA MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU

ESTADO DOPARANÅ
HOMOLOC1ACAO Ë ADJTJDICACÄO

tNEXtGISILIDADE'DE LtCtrAçÄo rf 01i2m4
0 Pns[sntc da tâNára M$l40ld0 VoFåd0ü6 ds Ssrd6do do
lgrngu, Eslado do Panarú, om conformilado com o Roglmgnto lnþnû,
o no us drsEtrbdðouqæ lhÈ söo ænlûrues p€lå LoglCsSÖ VlgpnÞ
o on tonforirldadð comc LBI

,|4.1332û21. Hoht0LoGAû PmcadiDþn'

þ tlcfblðr¡, rn npdatilado lmr$bildads ds L¡cilâçào nq, 01202-4,

mfoEnts á ootrdlsÉo do cmpææ patr co6såo do llconçá douso do
cofhveß dü Pmtocolo Ëbûünlco, Slstonn Ëblrônùæ do Servip dõ
lnbrm¡çöos eo Cidådáo (o-Slcl, Sistôns do ComùñlcaçðôB Ol¡oâls
ht rnaE ô Exlônsg ¡0n A$lmtuÞ Dþlbl s |Fsebilusds do Volãçáo
Elolónlø d0 Po,lolo6 d0 l.l, GorËnÉmonto d8 pro@sss ¡dmüt&
tratios s to0l6htilð6 tdo lon lohl ùìbgn$o åo at|¡l progrråm€ do
gerenclannnto oriËbilþ 6xlsl0nl8 € ¡ûtôgråÉo lambém ao Porbl do
TranEarôncb procoBs dlgital, p€ra tråm ilo, groslào o asdnâlua digllal
do docuruntoso 0ocôs6os, pârB et6rdor åsns6ssidadôô ds Câmãrd
ùlur{cip6ldo Sâüda.do do l$å.$r.

^DJ0DlcA¡lg0Õ

objðlo dâ Ucihçå0
olll e gilFrùse.GCÍ\,ERMNçABRASIL S'ATECNoIoGlA E GESTÀo
EMSERVIçoS, lnsclílr rg CNPJ nô 00.165.$fÏ000l-01, coû sdô m
Rr8 ¡üo Poco)s, ll83- Bolno \þlhr *8tÍìþrþuSc,pobwloido RS

21.000,00(vhÞ I qlEt¡þrill rsal8), Gbiþlode pÞddóndEdâ Cåmara
Munlcþl d6 VsEedomg do Munlclpb ds Satdado do lgæp, 12 do

abrll d o 2024.
Ëolþ Ëoqladni

PrEsil6nþ do Mor la9[6bllto

Cìârrrsra de Salt0 do Lontm
EXTNÂTO DE CONTRATO M OO9/2ü1

DATADEASSINATURAD0 CoNÍRATO: l2 dô ebrildê 2024.
CO{TRAT/MÈ Salto do Lontra Gnaa Munìclpel d6 \boadofss -
CNPJ rý, 00.021,26Xi0001.33.

COI'ITfiATADA ZUCI.hIËLLì DISÍRIBUIOORA DË GAS tTÞA. .CNÞJi

MF rf 1 7.663,9880001 .38,

ElûEREÇo: Ru I 3do M¿b, n0,200, 8¿lnoConlro,Munlcìpìodß Sllo
do Lonl¡¿, CEP. 8*17(}0û0,

oBJElOr 0 obþlo do pßs€nts lndflnoðnb é contÉleÉo do ompß6a

Frâ fof,Ecimnb lacbmdo do rscarF d0 gôs flqúfolto do p€tóloo
(GLP)de lSIg,roaç de gamñosdg{6 minôtrldo 20flos0 ',r-
dtunrs do gnaños dc àgÉ mlroßl dõ 20 litros, pârå ¡þde¡ ás
mo sldad¡sde Cilnarâ ùlunlüãldè Sâlto do Lonlm.

VALOB GLÇ8 1: RS 3,200,00 gtr mü o duæntot oalQ,
pRÆo DE VIGÉNOA:A vi$nuie do úhlElö r8rá ds '!2 {doa) ilo.
ss co¡lôdoÊ s p6rlh da dab da essinatum do @ntBto a podêrå sr
promggdo.
F0R0: CoDð¡câ d6 Sallo do Lonù¡, E6hdodo Paîånå.

Selto do l-ofll¡a.12 do abrilde 2024.

-$uõ' oõ-ro¡rr n¡Tft ¡¡nnfr üñEipn-r oe ven SAEóRE s
VALOECIR EALDESSAR

PßsidonÞ

Câmara Municipal cle Palmas
ËolTAt|P 05¿02{.

coNvoc^çÀo p RAAs.sulîR cq{cuRso PtJELlco
Fdllgldo bnr,oc¿Éo do Coocur¡o Pobf co 01.01,2ü¿3 pârâ Contntä"
Éo do SôilUo¡ Pùbllco
0 Pr8silonb Da Cånå¡a MudN{nl ds Pelmas . Pr, Paub l.lsrdlio 0aû.
gul Bannto, m uo des ðlríbul*És lo$l8 conbriJes p€lo arlip gl.
lX do bnditudÉo Fodorul c poia loi municþl 2900/2ü3. faz sâbor

a todos lnlérossðdosi bndo om vlslã a chssilicsçâo fiml constanl6 m
Edllal 11,01,2023i o ¿ (orÿ0øçáo üc0s{árh Eojnbrês90 da Adrnlds"
troËo Lcgîrlslivni
Ro&l\,8:
ToBNAR PÚBL|6! o pr€$rþ Edil¡l (Dm Ë 6n',!csÉo dos carìdl
dâhs sobcbrEdos no Concuso PtÈXæ onfomo o Edllel do cbsCfl-
cdç{o rf 11,01.2023, ã compÉßcor ni¡ Cåmn Munlcipol m pazo do

05 (clncol dþ s {rl€ ls E @nlâr d ô da l¡ da pub{af, o doslo, I 5/01/2üd
á I 9104/202{, 0 nlo ømFrodf,Ënlo dontlo do fla1¡ ostþrdad0 krFfl-
ørá rn dcsictôrrå.
0 Card$ãto, älárn do6demÊls Ér¡uidtoe pËviÂtosnð Edlþl 0,l.01 2023,
d0\,€d aprB$lìlÂr os ægu¡nlÊs docr¡¡rì€0loq m rsfoddo alo:
a)Cöpb ds Corliráo de llascimo nb 0/ou Certldåo ds CEsanFnto;
blPrc\a d6 oulaÉo com a JustlF Elsitoralt

dPlovo dþ ouilâÉo ørìro sorvlp mltrbr para o cârdijalo do sxo
masculruj
d)Cóph do docu¡¿nto do lúontitknçåo;
o)CÉph do Cadastude PsB-rÊa Fl6ie * CPF
f)0ópb do ærlfiado do Conclu$o do Cuo/os6laridado oxigjdo p€lo

rôqu¡sllo do ca4þ;
g)Cópb do Regllro m Öqilo do cþssD 6 comp¡o'¿ãnlo do pagen€nlo
da úlllrrr anuidedo,qmrdo for üqúdto do corgo:

h)Ø(dtas) lobgøfios 3X4 oculos
l)Cópb da Codldáo do I'b$dmôntodo(sl flllìÕþl, monoroe do l,tfQrã.
tor¡B)oluri
JICértlläo lLgÊttuB trlmlnal,oxpedide poh Comarca o¿de ccfo;
l0Cóph do conpro\anþ ds rEdd6ndal

0NùrÌoo do PISPASEPI
doct.rmnhs lislados no nonBnlo do alo onvodlórb
lvìôd¡@ Admlsdûr€1.

øndilelo podorü opbr urm unica ,,ßz p€b f¡rEl de lidä, dov6rdo
proondur lornu$tb prótrb a 60r Équdhdo ¡6 Cåfiaß Mur{ciÊol o
prolo6larlnprobdrÞhsrrl0 no pEzo dodE rdllal.
5333 - ZE{¡DOR

irscrrçår
'Icûri Ñesl Pcs;rJc

¡03t'!{9 uÂl,l|j¿¡ ûûS S¡'lfOS i6lC-c:'3'9î I'
Palmas,15 do Abr{ do 2ü4.

PâuloHomfüo

ùüsUohlð dB tâmrrâ
ÞqúBanmko
M'njciFaldE Paltme" Pr

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
ERRATA ÐË PI'BLICAçÂO

I'hs Fúbllcâçöoedo dle 1üü¿t124 m Jormld0 Bøltrðo, p. ?^- Bllç'åo
nP 7,S31 - AbÞ Öfid0ls o m Dilrio oñrjgl EletÉr¡lø do Muúdpb dø

l,lenììolofo, p. 3, 6lÉ0 rio 1842,

ordo s6 Ë:
SEGWDOTERMO AOIITVOAO

0oNTRATO 0E pRËsfAçÄo DÉSERVIçoSNe 13gr¿022

(CHmånnob Pôlio l.P Ct0Í¿022- PtutM- lnôxlglblfÉade no û3712u2)
[oh-Ë:
sÉGr.,,100 TERMÖ ADiltvoA0
CoNTRATo DÉ PRESTAçÄo DE sEnvtços lf 181t2022

{CtEm¿m€nto Prblo N00034022-PMM- l¡êlgblllado nc $012@2}
Msrn|ob¡¡o, I t do abrildo 2æ4,

Peub Jak Plåtl
Prþfoilo

C4rntg. di
rmÚvErs

ç uetr¡c¡c99975-0784
ç MAYKoN: tó 991 Ol O25O

çflqcl ¡0.5fr
CNÉCI ì 2.r t0

46Fone¡ 35

-Â1,'1ßlÀllt1¡10(01'1 lt¡'ì.$!'ÿ t0(ALl¿1100 lio I0ll l(r0PÀll'110(,111/1V¡t,Cl0

At'¡00rt JÚlto {onl lurte n)rlrr(oflì (l0r(1, rn,ri, rurtfi (rrÌ 1¡(,rdJ, {Jlr {'r

$ur,slJ rl..rÍft,1{Nt,(0¡iillu lr/¿d0rrr¡(o, l¡ìJLu, ¡¡rlil¡r,r.ril.r r¡¡r¡

dìutùrqur[J, ¡ rdlJ\dr q¡rr1¡ nr lit I r])i) (,{Ð,u, ll|l ì9:Ì

- 5¡tr(0ilc(lJl e f,rJh 0l ruljtn(t! lcr(nu d( ¡!¡LrÍì¿ ¡ 0l qùrJr,r d.r

^v.Gtft rJl0rórionoS¡ir¡0(¿Írqo. llJ 9t0.C(Ð.tJ0. Iìi|.. {51.

' tl.Rlìtll0 Dt I0 I a0 . 8m,00 I'l:, I 0(^tl¿ÂU0 ¡¡/l flUA lÂll l,1 fr.l lÂ

lìlÀRj,tft.flfl0(ûmduùr(¡j¿r¡r(àhú¿riJ. ruifuur¡.r dL l3l,a\ì ril' c¡[r¿dt
,t,qlr¡r. ùnrhJl (!m0l quJno1, t¡tt (o¡¡ntrJ, lJlJld(¡¡J c l]JTJTJ(Í0, fi5

450 000.00. lìif;414.

,ofAM6lAÐt 145,00[,t' . BÀilìfì0CU¡lililrAlln. (0lt 0,1 QU^RI0s, !^t Ä.

e¡UItlF0,(o¿ltltt,\.LlVll¡DtRlÀ[úÁf1AGtll.l¡r¿drf{',rr(orn(hut.Dqùrrrr,

b¿0h(r0, dulprûs r lorcn0 (0m i//,00 nl.

- 50illlÁ000tót,7t)Ll' 8^ltlÐ(tf/llì0.t4ilr0l qu¡rt0r. rrlù, (o¿rrrhJ, 0l
bìnhtrrol, un en¡ rnucorlr0 ùìtiJlrq g rrrqrùr ¡hrrl,rpJD 0ì (,!r0. 115

150.000,(tr, ßcf;41r.

-0ì5/i - 8¡1tfifi0540 l!i6uft üsAfoH 0il^t liîRÂ0rffi. Pt!0frJr,[fi i08(0r,r {
Ql'Áffl05, sftU, AFtA Dt 5[Rrrl((\ t;A¡ll l Illì0 f'rÐ lûfr r0r (cn rnrrr (rl qui, riì1,

bshcf0ehvJnd$l¡ (,lrùpodr r(rdld!¡d¿ !]irru,l.r {,iln1 A¡iJl.irldr L r
l9 . lå5,00¡n¡.

R5 2,)0.0tit),00 ltl.: J8l

.^l;11ìfÄlltxt0N t0llJt90,40l¿'.8Åtfìtì0{Ati(0.ilotd,rr(i0llilidü(ht^Ír¡
ü¿r¿, (,rr ì 0,¡ lluirl0\,1r1,j. r0llnlì¡ nrhì1.ìd.r, b

'fl¡fxú,
lar,!c isrJ, (ll!r¡,ìrQr0rJ

c rrùrì9ýn lìt )80 (i$ C{, llrl.,l lì}

CACISPAR
ËD|TALDË CÛNVoCASQ

ASSEMETEI¡. GERAL OROINAßA
A CooldórådÕd¡ dás Asúcbçöos furnsrcbis c Enurcsrhledo Sú"
doeds do Pardd - CACISPAR, f,or su Prssldonb rE ulÉ do ruas
atribu¡@s bgâls o oslâtûËrias, @nvoca es AsscbF€B Comôrdals
Bgúsrrþntô filbdas à æordomdoda, pare ÂsËmblôb &Bl ordlÉ.
dtå leelþar- s€ no dh 29 (!inlô o rìor/b) do mósdô ebrll do arc d6
2024 (dols mil o vlnto o qßtro). com lnldo es 1 gñ00 tþrssom pdñokd
c¡arúda, utm a f,Bloda obsoluta dos Sdor, o ús 19h3û om ugunda
dBmãd¡ com qßhLlr iútrro cle a6sod¡dos AAsspmbþlä blalOr-
dlúrb eo roali'rarå rra, ßtn VcroadorRomeuLâuþ Vlþlsrq, 81, Csntro
d€ F¡allcisco B6lÌräo -
! P$sbçåo do Conlâs
úAsf,¡nlos dfuåßos.

Påßnó, e flm do dollb8rôrsobrs:
do Jareio/2û23 a 0ôænuo2023l

I rrk'*o !úhrôù. rù rrs âlnr rur4
-;,1

¡,tr,{rrr, ti¡fl!È,
| 'r. 1{k¡{¡. ('d¡ r9t É?

Prefeitula Municipal de Sulinn

À lnh$ð dos atos abl)(o onoonta"æ dlsro4lml Íù hlt¡r:/Ánnrdbr .
mtrscþ€l..orn,brlamp, do 16.01¿024.
PoRTARIA M 04Xr¿m4, DE 0t/04¿'(p4 - Concsdc fódseso6 soruilo'
Bs qtþ ospé cif¡6,,

ltÄ[ [Hll
nnun pnR[[A

I lt$lEuÍ